- 1 -

证券代码：002495          证券简称：佳隆股份      公告编号：2015-069

广东佳隆食品股份有限公司

关于终止重大事项暨股票复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广东佳隆食品股份有限公司（以下简称“公司”）因正在筹划重大事项，于

2015 年 7 月 3 日发布了《关于重大事项停牌的公告》（公告编号：2015-064），公

司股票（证券简称：佳隆股份，证券代码：002495）自 2015 年 7 月 6 日开市起

停牌，并于 2015 年 7 月 11 日发布了《关于重大事项停牌进展公告》（公告编号：

2015-067），具体详见《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）。

一、重大事项基本情况

为了完善公司外延式发展战略布局，公司拟对某金融服务业企业进行股权投

资。停牌期间，公司积极推进该事项相关工作开展，了解交易对方基本情况，与

交易对方就股权投资条件、交易方式等进行沟通和探讨。经过商谈后，各方在主

要交易条款方面未能达成一致，公司经权衡考虑后，认为本次投资的时机和条件

尚未成熟，从维护公司及全体股东利益出发，决定终止本次投资事项。

二、本次重大事项终止对公司的影响

本次重大事项的终止，不会对公司正常生产经营产生不利影响，也不会影响

公司未来发展的既定规划。在后续的经营中，公司将继续遵循内生式增长与外延

式扩张相结合的发展方式，利用现有优势资源不断完善与整合公司产业链，积极

创造有利条件进一步完善产业布局，寻找新的盈利增长点，提升公司综合竞争力，

不断做大做强，为投资者创造更大价值。

三、股票复牌安排

- 2 -

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，经向深圳证券交易所申

请，公司股票（证券简称：佳隆股份，证券代码：002495）自 2015 年 7 月 16 日

开市时起复牌。

公司董事会因本次重大事项停牌给广大投资者造成的不便深表歉意，并对广

大投资者长期以来对公司的关注和支持表示感谢。同时，基于对公司未来发展前

景的信心以及对公司价值的认可，公司已于 2015 年 7 月 9 日在公司指定信息披

露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司控股股东及实际控制人计划增持

公司股票的公告》，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东佳隆食品股份有限公司董事会

2015 年 7 月 15 日